
АДМИНИСТРАЦИЯ
Хабаровского муниципального района

Хабаровского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Хабаровского муниципального района
ПРИКАЗ

05107024 № 3709
с, Тополево

О внесении изменения в приказы
Управления образования

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее — Порядок),

распоряжением министерства образования и науки Хабаровского края от

17.10.2024 № 1481 «О внесении изменения в распоряжение министерства

образования и науки Хабаровского края от 09 Октября 2024 г. № 1392

«Об установлении сроков проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказы Управления образования и науки

Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 17.10.2024 г

№ 458 «О сроках проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников», от 29.10.2024 г. № 487 «Об установлении места

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»

изложив таблицу в следующей редакции:
№9 Дата Наименование Место проведения Т

проведения общеобразовательного олимпиады
предмета

1. 6 ноября физика МБОУ СОШ с. Восточное
2. 7 ноября литература МБОУ СОШ № 2 с

Некрасовка
3. 8 ноября обществознание 113/[БОУ СОШ с Осиновая

ечка
4. 11 ноября экономика МБОУ СОШ с Тополево
5.— 12,13 ноября английский язык МБОУ СОШ № 1 с.

Некрасовка
6. 14,15 ноября Основы безопасности и МБОУ СОШ с. Восточное

защиты Родины
7. 18 ноября математика МБОУ СОШ с Тополево

8. 19 ноября история МБОУ СОШ с Осиновая
Речка

9. 20,21 ноября технология МБОУ СОШ с‚ Восточное

10. 22 ноября биология МБОУ СОШ с. Восточное

11. 25 ноября Искусство (мировая МБОУ СОШ № 2 с

художественная Некрасовка
культура)

ОО5729 ооо «Экспресс Полиграфия», 2024 г., „… ‚№185_тирлж 1000 э….



12. 26 ноября география 1$4БОУ СОШ с Осиновая
ечка

13. 27, 28 химия МБОУ СОШ с. Восточное
ноября

14. 29 ноября экология МБОУ СОШ № 2 с
Некрасовка

_15. 2,3 декабря физическая культура МБОУ СОШ с. Тополево

_16. 5 декабря русский язык МБОУ СОШ № 2 с
Некрасовка

17. 6 декабря право МБОУ СОШ с Тополево

_18. 9 декабря астрономия МБОУ СОШ № 2 с
Некрасовка

19. 10 декабря информатика МБОУ СОШ с. Восточное
20. 11 декабря китайский язык МБОУ СОШ № 2 с

Некрасовка
21. 12 декабря французский язык МБОУ СОШ № 2 с

Некрасовка
22. 13 декабря немецкии язык МБОУ СОШ № 2 с

Некрасовка
2. Белышевой О.Н. - методисту по учебным предметам

и воспитательной работе методического кабинета Управления образования

администрации Хабаровского муниципального района осуществлять

организационно-метдическое сопровождение муниципального этапа ВСОШ

согласно Порядка.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника Управления образования администрации

Хабаровского муниципального района Примакову Л.Д.

Киценко Ю.Н.
И.о. начальника \

Управления образования №


